



## ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2015 г. № 596-пп

г. Архангельск

### **О внесении изменений в государственную программу Архангельской области «Развитие местного самоуправления в Архангельской области и государственная поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций (2014 – 2020 годы)»**

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 21 Федерального закона от 06 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», пунктом «а» статьи 31.2 Устава Архангельской области, постановлением Правительства Архангельской области от 10 июля 2012 года № 299-пп «О порядке разработки и реализации государственных программ Архангельской области» Правительство Архангельской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Архангельской области «Развитие местного самоуправления в Архангельской области и государственная поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций (2014 – 2020 годы)», утвержденную постановлением Правительства Архангельской области от 08 октября 2013 года № 464-пп.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Первый заместитель Губернатора  
Архангельской области –  
председатель Правительства  
Архангельской области**



**А.В. Алсуфьев**

УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Правительства  
Архангельской области  
от 29 декабря 2015 г. № 596-пп

**ИЗМЕНЕНИЯ,  
которые вносятся в государственную программу Архангельской области  
«Развитие местного самоуправления в Архангельской области  
и государственная поддержка социально ориентированных  
некоммерческих организаций (2014 – 2020 годы)»**

1. В позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований государственной программы, паспорта государственной программы цифры «759 330,6» и «15 896,0» заменить соответственно цифрами «770 768,6» и «27 334,0».

2. В позиции, касающейся объема и источников финансирования подпрограммы, паспорта подпрограммы № 1 цифры «203 631,6» и «15 896,0» заменить соответственно цифрами «215 069,6» и «27 334,0».

3. Наименование строки восьмой паспорта подпрограммы № 3 изложить в следующей редакции:

«Объем и источники финансирования подпрограммы».

4. В приложении № 2 к указанной государственной программе:

1) в разделе I:

а) в графах «всего» и «2015 год» пункта 2.1:

в строке «итого» цифры «127 948,2» и «8 000,0» заменить соответственно цифрами «139 386,2» и «19 438,0»;

в строке «федеральный бюджет» цифры «15 896,0» и знак «—» заменить соответственно цифрами «27 334,0» и «11 438,0»;

б) в графах «всего» и «2015 год» позиции «Итого по задаче № 2»:

в строке «итого» цифры «156 481,1» и «10 500,0» заменить соответственно цифрами «167 919,1» и «21 938,0»;

в строке «федеральный бюджет» цифры «15 896,0» и знак «—» заменить соответственно цифрами «27 334,0» и «11 438,0»;

в) в позиции «Итого по подпрограмме № 1»:

в строке «итого» цифры «203 631,6» и «10 832,7» заменить соответственно цифрами «215 069,6» и «22 270,7»;

в строке «федеральный бюджет» цифры «15 896,0» и знак «—» заменить соответственно цифрами «27 334,0» и «11 438,0»;

2) в позиции «Всего по государственной программе»:

в строке «итого» цифры «759 330,6» и «82 006,4» заменить соответственно цифрами «770 768,6» и «93 444,4»;

в строке «федеральный бюджет» цифры «15 896,0» и знак «—» заменить соответственно цифрами «27 334,0» и «11 438,0».

